
Pokal Koblenz/Neuwied 2021/22

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.04.2022 14:00 30 TTC Grün-Weiss Erpel TTC Maischeid 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

03.04.2022
03.04.2022

11:30
11:30

28
29

TTSG Weißenthurm/Kettig
VfL Oberbieber II

TTC Grün-Weiss Erpel
TTC Maischeid

3:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Fr.
Di.

17.02.2022
22.02.2022
11.03.2022
15.03.2022

20:00 v
19:00 v
20:30 v
19:00 v

28
25
27
26

TTSG Weißenthurm/Kettig
TTC Grün-Weiss Erpel
VfL Oberbieber III
VfL Neuwied

TSG Urbach-Dernbach
TTF Asbacher Land
VfL Oberbieber II
TTC Maischeid

4:2
4:0
2:4
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Do.
Do.
Fr.
Mo.
Sa.
So.

23.10.2021
26.11.2021
09.12.2021
09.12.2021
10.12.2021
13.12.2021
18.12.2021
19.12.2021

15:30 v
19:00 v
19:30 v
20:30 v
20:00 v (2)
20:00 v (2)
18:05 v
23:50

19
18
24
22
23
17
21
20

VfL Oberbieber II
SV Windhagen IV
TTSG Weißenthurm/Kettig
TSV Lay III
TTF Asbacher Land
TTSG Torney/Engers III
VfL Oberbieber III
TSV Lay II

SV Rheinbreitbach
TTC Maischeid
TuS R.-W. Koblenz
TTC Grün-Weiss Erpel
SV Windhagen V
TSG Urbach-Dernbach
TTSG Torney/Engers II
VfL Neuwied

4:3
2:4
4:1
0:4
4:2
1:4
4:3

0:4 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
So.
Di.

15.10.2021
28.10.2021
31.10.2021
09.11.2021

20:45 v
20:00 v
23:55
20:00 v

1
3
4
2

TTSG Torney/Engers II
TTSG Weißenthurm/Kettig
TTF Asbacher Land
TTC Olympia Koblenz III

TTSG Weißenthurm/Kettig II
TuS Horhausen
TTSG Vallendar/Urbar
TTC Grün-Weiss Erpel

4:1
4:0 NA
4:0 NA

0:4
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS R.-W. Koblenz
VfL Neuwied
VfL Oberbieber II
VfL Oberbieber III
SV Rheinbreitbach
SV Windhagen IV
SV Windhagen V
TSV Lay II
TSV Lay III
TSG Urbach-Dernbach
TTSG Torney/Engers III
TTC Maischeid

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 01:54 | Seite 1 von 1


