## Pokal Koblenz/Neuwied 2021/22

## **Herren C Pokal**

Pokal-Spielplan

**Finale** 



Spiele 4:0

Datum, Uhrzeit (L	.okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 03.04.2022	14:00	30	TTC Grün-Weiss Erpel	TTC Maischeid
Halbfinale				

Haibillale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 03.04.2022	11:30	28	TTSG Weißenthurm/Kettig	TTC Grün-Weiss Erpel	3:4
So. 03.04.2022	11:30	29	VfL Oberbieber II	TTC Maischeid	2:4

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 17.02.2022	20:00 v	28	TTSG Weißenthurm/Kettig	TSG Urbach-Dernbach	4:2
Di. 22.02.2022	19:00 v	25	TTC Grün-Weiss Erpel	TTF Asbacher Land	4:0
Fr. 11.03.2022	20:30 v	27	VfL Oberbieber III	VfL Oberbieber II	2:4
Di. 15.03.2022	19:00 v	26	VfL Neuwied	TTC Maischeid	3:4

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.10.2021	15:30 v	19	VfL Oberbieber II	SV Rheinbreitbach	4:3
Fr. 26.11.2021	19:00 v	18	SV Windhagen IV	TTC Maischeid	2:4
Do. 09.12.2021	19:30 v	24	TTSG Weißenthurm/Kettig	TuS RW. Koblenz	4:1
Do. 09.12.2021	20:30 v	22	TSV Lay III	TTC Grün-Weiss Erpel	0:4
Fr. 10.12.2021	20:00 v (2)	23	TTF Asbacher Land	SV Windhagen V	4:2
Mo. 13.12.2021	20:00 v (2)	17	TTSG Torney/Engers III	TSG Urbach-Dernbach	1:4
Sa. 18.12.2021	18:05 v	21	VfL Oberbieber III	TTSG Torney/Engers II	4:3
So. 19.12.2021	23:50	20	TSV Lay II	VfL Neuwied	0:4 NA

1. Runde

Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 15.10.2021	20:45 v	1	TTSG Torney/Engers II	TTSG Weißenthurm/Kettig II	4:1
Do. 28.10.2021	20:00 v	3	TTSG Weißenthurm/Kettig	TuS Horhausen	4:0 NA
So. 31.10.2021	23:55	4	TTF Asbacher Land	TTSG Vallendar/Urbar	4:0 NA
Di. 09.11.2021	20:00 v	2	TTC Olympia Koblenz III	TTC Grün-Weiss Erpel	0:4

Freilose 1. Runde

TuS R.-W. Koblenz
VfL Neuwied
VfL Oberbieber II
VfL Oberbieber III
SV Rheinbreitbach
SV Windhagen IV
SV Windhagen V
TSV Lay II
TSV Lay III
TSG Urbach-Dernbach
TTSG Torney/Engers III
TTC Maischeid